
Uchwała Nr 10/2021 

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników  

Gminnej Spółki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Zbuczynie 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzenia Prezesa Zarządu  

 

Na podstawie art. 4, art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1907) 

oraz § 15 ust. 11 Aktu założycielskiego Spółki, Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników 

Gminnej Spółki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Zbuczynie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale Nr 4/2016 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Gminnej Spółki 

Komunalnej spółka ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zbuczynie z dnia 12 grudnia 

2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§3 ust. 1. Wynagrodzenie zmienne, stanowiące wynagrodzenie uzupełniające za rok obrotowy 

Spółki, uzależnione jest od poziomu realizacji celów zarządczych i nie może przekroczyć 25% 

wynagrodzenia podstawowego członka organu zarządzającego w poprzednim roku 

obrotowym.” 

2) w § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§4 ust. 1. Ustala się następujące cele zarządcze dla Prezesa Zarządu: 

1) X*1 

2) X*. 

 

2. Ustala się następujące wagi dla Celów Zarządczych oraz kryteria ich realizacji i 

rozliczania: 

 
Cel Zarządczy 

 
Waga 

Faktyczna realizacja 
celu zarządczego 

(kwota) 

Procentowy  
stopień wykonania 

celu (%) 

X* X*  A 

X* X*  B 

„ 

3) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
1 X*- Wyłączenie jawności na podst. art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami. 
 



„§ 7 1. Prezes Zarządu ma prawo do korzystania z urządzeń technicznych i zasobów 

stanowiących mienie Spółki, niezbędnych do wykonywania funkcji, tj.: 

1) przeznaczonego do jego dyspozycji pomieszczenia biurowego wraz z wyposażeniem 

oraz współkorzystania z pomieszczeń i urządzeń wspólnych; 

2) telefonu stacjonarnego i komórkowego z opłaconym abonamentem wraz z kartą SIM 

bez limitu rozmów do wszystkich krajowych sieci komórkowych oraz na numery 

stacjonarne oraz Internetu; 

3) komputera stacjonarnego i /lub przenośnego wraz z niezbędnym oprogramowaniem 

i wyposażeniem dodatkowym; 

4) samochodu służbowego,  

z uwzględnieniem limitów dotyczących kosztów, jakie ponosi Spółka w związku z 

udostępnieniem tych urządzeń i zasobów, określonych przez Radę Nadzorczą w umowie 

o świadczenie usług zarządzania. 

2. Prezesowi zarządu może być przyznane, na zasadach określonych przez Radę 

Nadzorczą, prawo do korzystania z samochodu służbowego do celów prywatnych lub 

prawo do zryczałtowanego ekwiwalentu pieniężnego z tytułu korzystania przez niego z 

samochodu prywatnego do celów służbowych. O przyznaniu uprawnienia decyduje 

Rada Nadzorcza. 

3. Urządzenia i zasoby, określone w ust. 1 zostaną przekazane Prezesowi Zarządu przez 

Spółkę w dacie zawarcia z nim umowy o świadczenie usług w zakresie zarządzania. 

4. Spółka pokrywa koszty korzystania z telefonu komórkowego przez Prezesa Zarządu do 

wysokości abonamentu, ustalonego w odrębnej umowie z operatorem sieci. 

5. Prezes Zarządu ponosi odpowiedzialność materialną za przekazane mu do korzystania 

urządzenia i zasoby Spółki. Utratę, uszkodzenie lub zniszczenie mienia jest 

zobowiązany niezwłocznie zgłosić Spółce, a w przypadku utraty telefonu dodatkowo 

operatorowi sieci. 

6. Prezes Zarządu jest zobowiązany do utrzymywania powierzonych mu urządzeń w 

należytym stanie technicznym oraz do korzystania z nich zgodnie z instrukcją obsługi 

producenta. Spółka nie ponosi kosztów eksploatacji i naprawy sprzętu, które wynikają 

z nieprawidłowego korzystania z niego przez Prezesa Zarządu. 

7. Prezes Zarządu może korzystać z urządzeń wyłącznie w czasie obowiązywania umowy  

o świadczenie usług zarządzania. 

8. W przypadku rozwiązania umowy o świadczenie usług zarządzania Prezes Zarządu jest 

zobowiązany zwrócić Spółce wszystkie przekazane mu do używania urządzenia 

najpóźniej w terminie 7 dni od dnia rozwiązania umowy.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r.  

 

                                                                                        

         Przewodniczący 

Protokolant:                                                  Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników  

       Gminnej Spółki Komunalnej sp. z o.o.  

                  z siedzibą w Zbuczynie                                                                                      

 

 

 

Wójt Gminy Zbuczyn  



                                                                  /-/Tomasz Hapunowicz                    

 


